Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs ADR

Numer ustugi 2024/09/20/162229/2318931

1 100,00 PLN
1100,00 PLN
57,89 PLN

brutto
netto

brutto/h

TRAINING
GROUP

© starachowice / stacjonarna

TRAINING GROUP
Sp.zo.0.

® 19h

KAk ke 9 23.11.2024 do 26.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

57,89 PLN netto/h

Transport i motoryzacja / Transport i logistyka

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Uczestnik szkolenia, po jego zakonczeniu:

1. Uzyskuje wiedze na temat ogélnych przepiséw i wymagan dotyczacych
przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych.

2. Posiada umiejetno$¢ prowadzenia wézka jezdniowego wraz z
prawidtowym zatadunkiem, przewozem i roztadunkiem towaréw z
zachowaniem obowigzujacych przepiséw BHP oraz potrafi wtasciwie
oznaczy¢ towar niebezpieczny.

3. Posiada zdolno$¢ samodzielnego stosowania zdobytej wiedzy i
umiejetnosci, prawidtowo identyfikuje zagrozenia.

10

stacjonarna

19

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma
zarzgdzania jakoscig w zakresie Swiadczenia ustug rozwojowych



1.Uzyskuje wiedze na temat ogdlnych przepiséw i wymagan dotyczacych przewozu drogowego towaréw
niebezpiecznych

2.Posiada umiejetnos¢ prowadzenia pojazdu wraz z prawidtowym zatadunkiem i przewozem towardéw niebezpiecznych z
zachowaniem obowigzujacych przepiséw BHP, potrafi wtasciwie oznaczy¢ towar niebezpieczny

3.Posiada zdolno$¢ samodzielnego stosowania zdobytej wiedzy i umiejetnosci, prawidtowo identyfikuje i rozstrzyga
kwestie zwigzane przewozem towaréw niebezpiecznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Szkolenie prowadzi do nabycia wiedzy
na temat ogdlnych przepiséw i
wymagan dotyczacych przewozu
drogowego towardw niebezpiecznych.

Uczestnik po skorniczonym kursie . .
i . L. . Egzamin zewnetrzny weryfikujacy
posiada umiejetno$¢ prowadzenia Test teoretyczny

. .. nabyta wiedze podczas kursu
pojazdu ciezarowego z przyczepa wraz
z prawidtowym zatadunkiem i
przewozem towaréw niebezpiecznych z
zachowaniem obowiazujacych
przepiséw BHP.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
tak

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Obowigzujgca podstawa prawna:

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujgcych pojazdami,

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie szkolenia kierowcéw wykonujacych przewéz
drogowy,

Ustawa z dnia 6 wrzes$nia 2001 r. o transporcie drogowym wraz z pézniejszymi zmianami.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentow potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

walidacje Urzad Marszatkowski Wojewdédztwa Swigtokrzyskiego



Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego nie

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Szkolenie podstawowe w zakresie przewozu drogowego towaréw niebezpiecznych wszystkich klas obejmuje tematy:
a) wymagania ogélne dotyczace przewozu towardw niebezpiecznych,

b) gtéwne rodzaje zagrozen,

c) informacje na temat ochrony srodowiska i kontroli przewozu odpaddw,

d) dziatania zapobiegawcze i Srodki bezpieczenstwa wtasciwe dla réznych rodzajoéw zagrozen,

e) czynnosci, ktére nalezy podja¢ po zaistnieniu wypadku, w szczegdlnosci w zakresie pierwszej pomocy, bezpieczenstwa ruchu
drogowego, uzywania sprzetu ochronnego, w tym gasniczego oraz srodkéw ochrony indywidualnej,

f) oznakowania oraz umieszczania nalepek ostrzegawczych i tablic barwy pomararfczowe;j,

g) obowiazki kierowcy zwigzane z przewozem towardw niebezpiecznych,

h) przeznaczenie i sposéb dziatania wyposazenia technicznego pojazdow,

i) zakazy tadowania razem r6znych towaréw niebezpiecznych,

j) $rodki ostroznosci, ktére powinny by¢ podjete podczas zatadunku i roztadunku towaréw niebezpiecznych,
k) informacje na temat odpowiedzialnosci cywilnej, administracyjnej i karnej,

l) informacje na temat realizacji transportu kombinowanego,

m) manipulowanie sztukami przesylki oraz ich uktadanie,

n) ograniczenia przejazdu przez tunele oraz postepowanie kierowcy podczas takiego przejazdu, w szczegdlnosci zapobieganie
wypadkom, bezpieczenstwo, postepowanie w przypadku pozaru lub innych zagrozen,

0) ochrona towaréw niebezpiecznych.

Th=45min

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16



Przedmiot / temat
zajec

6
Wymagania
ogo6lne dotyczace
przewozu
towaréw
niebezpiecznych,
przepisy prawne,
definicje,
szkolenie os6b
zaangazowanych
W przewo6z
towarow
niebezpiecznych,
wytgczenia
stosowania
przepisow
umowy ADR.

Gtéwne

rodzaje zagrozen
- podstawy
klasyfikacji
towaréw
niebezpiecznych,
rozpoznawanie
zagrozen na
podstawie
nalepek i
znakéw.

Informacije

na temat ochrony
Srodowiska i
kontroli
przewozu
odpadow.

Dziatania
zapobiegawcze i
Srodki
bezpieczenstwa
wiasciwe dla
réznych rodzajow
zagrozen

Prowadzacy

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:30

12:00

13:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

13:00

13:45

Liczba godzin

01:00

01:30

01:00

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Czynnosci,

ktore nalezy
podjac po
zaistnieniu
wypadku, w
zakresie
pierwszej
pomocy,
bezpieczenstwa
ruchu
drogowego,
uzywania sprzetu
ochronnego,
gasniczego oraz
$Srodkéw ochrony
indywidualne;j.

Oznakowania
oraz
umieszczanie
nalepek
ostrzegawczych i
tablic barwy
pomaranczowe;.

Odpowiedzialno$
¢ kierowcy i
innych
uczestnikow
przewozu
towarow
niebezpiecznych

rzeznaczenie i
sposéb dziatania
wyposazenia
technicznego
pojazdéw, w tym
wyposazenia
przeciwpozarowe
go oraz
wyposazenia
ochronnego
(ogdlnego i
indywidualnego)
- wymagania i
sposoéb uzycia.

Prowadzacy

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

23-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

Godzina
rozpoczecia

13:45

14:45

09:30

10:30

Godzina
zakonczenia

14:45

15:30

10:30

12:00

Liczba godzin

01:00

00:45

01:00

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Manipulowanie
sztukami
przesyikiiich
uktadanie,
zatadunek i
roztadunek, w
tym zakazy
tadowania razem
réznych towaréw
niebezpiecznych,
ograniczenia przy
przewozie z
zywnoscia.

Srodki

ostroznosci,
ktére powinny
by¢ podjete
podczas
zatadunku i
roztadunku
towaréw
niebezpiecznych,
oraz mocowanie i
zabezpieczanie
tadunku, a takze
wymagania
wynikajace z
obowiazujacych
norm.

nformacje

na temat
realizacji
przewozu
kombinowanego

Ograniczenia
przejazdu przez
tunele oraz
postepowanie
kierowcy
podczas takiego
przejazdu, w
szczegolnosci
zapobieganie
wypadkom,
bezpieczenstwo,
postepowanie w
przypadku
pozaru lub innych
zagrozen

Prowadzacy

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Data realizacji
zajeé

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:30

14:00

14:45

Godzina
zakonczenia

13:30

14:00

14:45

15:30

Liczba godzin

01:30

00:30

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Ochrona

towaréw
niebezpiecznych

Dokumentacja
wymagana przy
przewozie
towaréw
niebezpiecznych,
w tym zawarto$¢
i zasady
sporzadzania
dokumentu
przewozowego.

Cwiczenia

praktyczne z
zakresu objetego
tematyka zajeé
oraz sposobéw
udzielania
pierwszej
pomocy,
gaszenia
pozaréw oraz
postgpowania w
razie zaistnienia
wypadku lub
awarii.

walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Waldemar
Blicharz

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
26-11-2024 09:00 09:45
26-11-2024 09:45 10:30
26-11-2024 10:30 11:00
26-11-2024 11:00 11:25

Cena

1100,00 PLN

1100,00 PLN

57,89 PLN

57,89 PLN

Liczba godzin

00:45

00:45

00:30

00:25



W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Waldemar Blicharz

‘ ' Pan Waldemar posiada wyksztatcenie wyzsze magisterskie. Magister inzynier pozarnictwa. Studia

Znon

podyplomowe z zakresu : "Zarzagdzanie w stanach zagrozen”, "Przygotowanie
pedagogiczne".Ukonczone kursy i szkolenia : Szkota Pozarnictwa w Moreton w Anglii — Ratownictwo
chemiczne,Szkota Pozarnictwa w Rewinge w Szwecji- Ratownictwo chemiczne, TDT w Katowicach -
doradca ADR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

skrypt

Warunki uczestnictwa

Ukonczone 21 lat, prawo jazdy kategorii C.

Adres

ul. Aleja Niepodlegtosci 63
27-200 Starachowice

woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail factory.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 735 040 262

Eliza Romanska



